Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_________                                                                                                        № _________

О назначении ответственных за

обеспечение выполнения мероприятий,

предусмотренных планом-графиком

реализации положений части 3.1

статьи 21 Федерального закона

от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных

и муниципальных услуг»

В соответствии с пунктами 3 и 10 Плана-графика обеспечения реализации

положений части 3.1 статьи 21 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

утвержденного распоряжением Правительства Российской Федерации от 06.09.2021

№ 2470-р (далее – план-график):

1. Назначить заместителя главы администрации городского округа город

Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкова

ответственным за обеспечение выполнения мероприятий, предусмотренных планом-

графиком, а также направление при предоставлении государственных и

муниципальных услуг в личный кабинет заявителя на «Едином портале

государственных и муниципальных услуг (функций)» сведений, предусмотренных п.

4 и 5 ч. 3 ст. 21  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», и внесение

соответствующей информации в  систему мониторинга реализации плана-графика в

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области.

2. Заместителю главы администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по социальным вопросам А.В.Широкову обеспечить

размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» http://www.1maysk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                                   Е.А.Лебеднова